1

平成 24 年６月 11 日

各    位

転換価額の修正に関するお知らせ

 当社は、2014 年満期転換社債型新株予約権付社債について、下記のとおり転換価額を修正いたし

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 転換価額の修正

  （銘 柄）          （新転換価額）     （現行転換価額）

株式会社タカラトミー2014 年

満期転換社債型新株予約権付社債    565 円 70 銭         613 円

2．適用日      平成 24 年６月 11 日以降

3. 修正事由    当該転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転

   換価額の修正条項の適用によるものです。

以 上

  会 社 名 株 式 会 社 タカラトミー

  代表者名 代表取締役社長 富山 幹太郎
    （コード番号 7867 東証第 1 部）

  問合せ先 連結管理本部長 米山 満

    （電話番号  03 – 5654－1548）